
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/...../2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres do 3 lat dotychczasowemu dzierżawcy część 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Owieczki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
56 o powierzchni 0,80 ha, stanowiącej własność Gminy Klonowa, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E346EA-0A2C-4919-8252-7D4B3DAF2143. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 56 położona jest w obrębie geodezyjnym Owieczki i 

stanowi własność Gminy Klonowa na podstawie decyzji znak: G.VII.7242/13-12/91 z  dnia 29 sierpnia 1991 

roku. Dotychczasowym dzierżawcą w/w nieruchomości jest Pan Adam Polewski. 

 Dzierżawca wydzierżawia ten grunt na podstawie umowy dzierżawy od roku 2018. W tym czasie 

regularnie uiszczał czynsz dzierżawny i korzystał z gruntu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 W dniu 18.06.2024  roku wnioskodawca złożył pismo z prośbą o przedłużenie w/w umowy 

dzierżawy. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwałę podejmuje się celem wyrażenia zgody na zawarcie z 

dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E346EA-0A2C-4919-8252-7D4B3DAF2143. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/...../2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2
	Uzasadnienie


